АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                МОТЫГИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.04.2022г.                        с. Рыбное                                              № 18

[bookmark: _Hlk100220239]О внесении изменений в Постановление администрации Рыбинского сельсовета Мотыгинского района от 13.01.2022 № 1 «О мерах по реализации бюджета Рыбинского сельсовета на 2022 год.»

        Во исполнение решения Рыбинского сельсовета от 24.12.2021г.
 № 21-94 «О бюджете Рыбинского сельсовета на 2022 и плановый период 2023-2024 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.О внесении изменений в Постановление администрации Рыбинского сельсовета Мотыгинского района от 13.01.2022 № 1 «О мерах по реализации бюджета Рыбинского сельсовета на 2022 год.»:
Изложить п.2.2. в следующей редакции:
предоплата по договорам  \контрактам\  в сфере закупок товара, работ, услуг в размере 100 процентов от суммы договора  \контракта\, но не более лимитов бюджетных обязательств, подлежащих исполнению за счет средств бюджета Рыбинского сельсовета в соответствующем финансовом году, если сумма договора  \контракта\  не превышает 600 тысяч рублей;

[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании органов местного самоуправления муниципального образования Рыбинский сельсовет «Ведомости Рыбинского сельсовета» и на официальном сайте администрации Рыбинского сельсовета.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Рыбинского сельсовета                                                В.Н. Кондратьева